
ODPIS 

UCHWAŁA Nr 12/2023/RD 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie  

z dnia 23 marca 2023 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji ds. ewaluacji  

  

    

Na podstawie § 14 ust. 2 pkt 1 Statutu UWM, stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr 494 

Senatu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie z dnia 21 maja 2019 roku oraz § 5 

ust. 1 Regulaminu Rady Naukowej Dyscypliny nauki prawne Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 3/2020/RD z dnia 10 

stycznia 2020 r. Rady Naukowej Dyscypliny nauki prawne UWM w Olsztynie postanawia się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Prawne powołuje Komisję ds. ewaluacji w składzie: 

1) dr hab. Jarosław Dobkowski, prof. UWM – przewodniczący, 

2) dr hab. Adam Bieranowski, prof. UJWM – zastępca przewodniczącego, 

3) dr hab. Adam Zienkiewicz, prof. UWM – członek,  

4) dr hab. Dorota Lis Staranowicz – członek, 

5) dr hab. Marta Romańczuk-Grącka – członek, 

6) dr hab. Michał Mariański – członek. 

 

§ 2 

Zadaniem Komisji ds. ewaluacji jest ustalenie ostatecznego kształtu rankingu osiągnięć ujętych 

w ewaluacji działalności naukowej, przygotowanie wymaganej dokumentacji oraz opiniowanie 

innych spraw z tego zakresu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Prawne 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

 

dr hab. Adam Bieranowski, prof. UWM 

/--/ 

 

 


